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Tid:   onsdag 1.11.2023 kl. 12.00 

Plats:   Lena, Åbo samt via Zoom

Kallade: SO Nicolina Nordman 

    VO Kajsa Viitamäki 

    Pernilla Bagge 

    Vanessa Björklund 

    Leia Boullenger 

    Amanda Byskata 

    Casimir Ruohomaa 

    Lina Sjöberg 

Övriga kallade: GS Veera Gustafsson 

SOM Petra Lindblad 

KOM Mari Frelander 

SEÅ Sandra Österlund 

SEV Amanda Ehn 

261 Mötets öppnande 

SO Nordman öppnade mötet kl. 12.08 

 

262 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutförhet 

Styrelsen är beslutförd då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är 

närvarande (Förvaltningsinstruktion, 31 §) 

Mötet konstaterades vara stadgeenligt sammankallat och beslutfört. 

 

263 Fastställande av föredragningslista 

Styrelsen beslutade att behandla punkt 270 först, sedan resten av punkterna enligt ursprunglig ordning. 
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264 Meddelanden 

Styrelsen  
9-23.10 Styrelsens återkommande medlemsenkät var öppen för alla kårmedlemmar att svara på, enkäten fick 635 
svar. I enkäten svarade medlemmar på frågor om ÅAS verksamhet, intressebevakning och kommunikation.   
24.10 Blodgivning på Kåren  
24.10 Inkluderande planering om Astra. Genomgång av den senaste informationen om Astra, en virtuell rundtur 
ordnades. På mötet deltog studerande från SF-klubben, Kemistklubben, SO och VO.   
Sopo  
24.10 Blodgivning i Kåren  
Höpo  
26.10. Styrelsen deltog i DUTAR-workshop med lärandestöd från ÅA  
26.10 Möte med ÅAs ICT-tjänster och diskuterade om ICT utrustning i studieutrymmen, SO, VO och 
styrelsemedlemmar Ruohomaa, Boullanger, Sjöberg, Bagge och Björklund deltog   
Internationella  
24-25.10 Styrelsemedlem Byskata deltog i en resa till Bryssel tillsammans med representanter från de andra 
studentkårerna. Resan ordnades av FSF, på inbjudan av Alviina Alametsä.  
  
Evenemang  
24.10 Björklund, Bagge och Sjöberg deltog i möte om Halloween Run  
31.10 Björklund, Bagge och Sjöberg deltog i ordnandet av evenemanget Halloween Run  
  
Studentkultur  
17.10 Styrelsemedlemmar Björklund, Boullenger och Byskata deltog i möte om utbildning för vårens utistutorer 
med Olivia Franck.   
25.10 Styrelsemedlem Björklund deltog i möte tillsammans med kommittén för ÅA i Vasa 50 år  
1.11 Björklund och Sjöberg hade möte med Olivia Franck om tutorverksamheten. Vi diskuterade hur processen 
går till när man väljer tutorer.  
  
  
Övrigt  
20.10 Styrelsemedlemmarna Sjöberg och Björklund deltog i pubquiz anordnat av Vasabladet/Studiestödet. Under 
evenemanget berättades det om den nya hemsidan för studerande och evenemangskalendern som kommer att 
publiceras i början på 2024.   
21.10 Styrelsemedlemmarna Björklund och Sjöberg deltog i Vamoks 27:e årsfest.  
24-27.10 Förhandsröstningen inför kårvalet.   
25.10 Styrelsemedlem Ruohomaa hade möte med Studiestad Åbo styrgruppens föredragare om finansiering av 
nästa årets evenemang  
27.11 Styrelsemedlemmarna Sjöberg och Bagge deltog på SPIrres jubileumssitz.  
31.10 Murning av Astras grundsten. SO, GS och VD deltog vid tillfället.   
1.11 Studiestad Åbo hade styrgruppmöte, styrelsemedlem Ruohomaa deltog  
  
 

GS Gustafsson avlägsnade sig från rummet, VO Viitamäki tog över som sekreterare. 
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265 Förlängning av t.f. generaksekreterare Gustafssons anställning   
Föredragande: SO Nordman   

 
Ordinarie generalsekreterare Jasmin Öberg har den 24 oktober anmält att hennes föräldraledighet 
förlängs till 31 januari 2024.   
 
Styrelsen kan enligt Förvaltningsinstruktionen:  
 
"28 §  
...k) att förbereda valet av ordinarie generalsekreterare tillsammans med fullmäktiges presidium och att 
tillsammans med fullmäktiges presidium välja en vikarie för generalsekreteraren för en period upp till 
tre månader"  
 
En t.f. generalsekreterare bör nu väljas för en period som sträcker sig fram 31 januari 2024. T.f. GS 
Gustafssons vikariat är avtalat till 31 december 2023, vilket betyder att anställningen skulle gälla för 
tiden 1.1-31.1.2024  
  
Presidiet har godkänt förlängningen.   
  
Beslutsförslag: Styrelsen väljer Veera Gustafsson som t.f. generalsekreterare fram till 31 januari 2024.  
 
SO Nordman presenterade ärendet. GS Gustafsson avlägsnade sig under punkten. VO Viitamäki var 
sekreterare under ärendet. 
 
Beslut: Styrelsen beslutade att godkänna förlängningen av GS Gustafssons vikariat till fram till 31 januari 
2024.  
 
Styrelsemedlem Boullenger avlägsnade sig kl. 12.18, sju styrelsemedlemmar på plats. 
 
GS Gustafsson återanslöts till mötet kl. 12.20 
 

266 Träff med högskolepolitiska ansvariga från specialföreningar  

Bilaga 1 – Uppskattning av kostnader  
Föredragande: Styrelsemedlem Ruohomaa  
 
ÅAS har traditionsenligt ordnat träff med högskolepolitiskt ansvariga i våra specialföreningar. Tanken är 
att ordna evenemanget samtidigt i Vasa och Åbo, med möjlighet till deltagande på distans. Till de som 
deltar på plats är tanken att bjuda på kaffe, te och lite tilltugg.   
 
Uppskattade kostnader finns i bilagan och kostnaderna tas från budgetpost 3660.  
 
Beslutsförslag: Styrelsen beslutar att ordna träff med högskolepolitiskt ansvariga från ÅAS 
specialföreningar och bjuda på kaffe, te och tilltugg. 
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Styrelsemedlem Ruohomaa presenterade ärendet.  
 
Beslut: Styrelsen beslutade att ordna träff högskolepolitiskt ansvariga från ÅAS specialföreningar och 
bjuda på kaffe, te och tilltugg, samt att kostnaderna tas från budgetpost 3660. 
 
 

267 Årsfestkommitté för ÅAS CV   
Föredragande: Styrelsemedlem Byskata   

    
På sitt möte 17/23 beslutade styrelsen att öppna ansökningstiden för medlemmar till årsfestkommittén 
för ÅAS 105. Intresseanmälningar har kunnat skickas till samarbete@studentkaren.fi och deadline var 
30.10 23.59.  
   
Förslag: Baserat på de intresseanmälningar som kommit in väljer styrelsen medlemmar till 
årsfestkommittén.   
 
Styrelsemedlem Byskata föredrog ärendet. 
 
Beslut: Styrelsen beslutade att välja Emma Holmback och Demitra Ahlskog till årsfestkommittén, samt 
att styrelsen vid behov kan komplettera årsfestkommittén.  
 
 

268 Klimatkväll  

Bilaga 1 – Uppskattad kostnader  
Föredragande: Styrelsemedlem Ruohomaa  
 
ÅAS har tidigare varit med och organiserat diskussionsevenemang om hållbarhet tillsammans med 
Biologica. I år ordnas evenemanget den 28.11. ÅAS sökte finansiering för evenemanget, och fick det, via 
Studiestad Åbo tidigare under året. För att täcka kostnader för evenemanget föreslås det att 
befullmäktiga GS och styrelsemedlem Ruohomaa att godkänna kostnader för arrangemanget, upp till 
200€. Noggrannare kostnadsberäkningar finns i bilagan och uppskattningen är i överkant. Kostnaderna 
tas från budgetpost 3660 vi fakturerar efteråt Studiestad Åbo för kostnaderna.    
  
Beslutsförslag: Styrelsen beslutar befullmäktiga GS och Styrelsemedlem Ruohomaa att godkänna 
kostnader upp till 200€  
 
Styrelsemedlem Ruohomaa presenterade ärendet. 
 
Beslut: Styrelsen beslutade att befullmäktiga GS Gustafsson och styrelsemedlem Ruohomaa att 
godkänna kostnaderna kopplat till klimatkvällen tillsammans med Biologica upp till 200 euro. 
 
 
 

mailto:samarbete@studentkaren.fi
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269 Specialföreningsfrukost   

Föredragande: Styrelsemedlem Björklund   
  
För att uppmärksamma och tacka föreningarna för deras arbete brukar det traditionellt sett ordnas 
föreningsfrukost i Havtornen. Denna frukost skulle i höst ordnas den 16 november mellan kl. 8 och 11. 
Evenemanget är kostnadsfritt för föreningar. I samband med frukosten skulle styrelsen utvärdera året 
tillsammans med föreningarna och samtidigt utbilda i vikten av ett postspecifikt testamente. 
Kostnaderna för frukosten beräknas uppgå till 150 euro och tas från budgetpost 3656.   
  
Beslutsförslag: Styrelsen beslutar ordna specialföreningsfrukost i Havtornen 16.11 mellan kl. 8 och 11. 
Kostnaderna för evenemanget tas från budgetpost 3656.   
 
Styrelsemedlem Björklund föredrog ärendet. Tidtabellen föreslogs ändras från 8–11 till 8–10.30. 
 

Beslut: Styrelsen beslutade att ordna specialföreningsfrukost i Havtornen 16.11 mellan kl. 8 och 10.30 
Kostnaderna för evenemanget tas från budgetpost 3656.   
 
 

270 Terminsavslutning på Kåren   

Föredragande: Styrelsemedlem Boullenger   
Bilagor: Budget för terminsavslutning    
     
I och med bidraget på ca. 6200 euro från Study in Turku kommer ÅAS att ordna en terminsavslutning på 
Kåren kvällstid 13.12.   
   
Vi har fått offert av Bängeribingo som gör musikbingon, samt DJ Sigge. Både bingo och DJ är inräknade i 
budgeten och budgeten håller om vi godkänner offerterna. Bängeribingos offert är 330€ för en timme 
och DJ Sigges offert är på 300€ för kvällen.   
    
Förslag: Styrelsen godkänner offerterna från Bängeribingo och DJ Sigge  
 
Styrelsemedlem Boullenger presenterade ärendet. 
 
Beslut: Styrelsen beslutade att godkänna offerterna från Bängeribingo och DJ Sigge. 
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Inbjudningar 

271 Ugglemiddagen 18.11.2023 

Föredrgande: GS Gustafsson 

Humanistiska föreningens årliga Ugglemiddag ordnas 18.11 i Gula Villan (Stockholm). Priset på festen är 

445 kr. Sista anmälningsdagen är 10.11 

Beslutsförslag: Styrelsen tackar för inbjudan 

Beslut: Styrelsen beslutade att tacka för inbjudan. 

 

272 Britannicas 50-årsfest 25.11 

Föredragande: GS Gustafsson 

Britannica firar jubileumsårsfest 25.11. I och med att Britannica är en av ÅAS specialföreningar, strävar 

styrelsen efter att delta i festligheterna. 

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande. 

Styrelsen konstaterade att man frågat presidiet ifall någon har möjlighet att delta i Britannicas 50-

årsfest. 

Beslutsförslag: Styrelsen beslutade att FO Latvala deltar i mån av möjlighet. 

 

273 Hyvä tulevaisuus ja työelämä nuorille 28.11 

Föredragande. GS Gustafsson 

Akava och Akavan opiskelijat ordnar en paneldiskussion för presidentkandidaterna 28.11 i Teatteri 

Avoimet ovet. Evenemanget håller på kl. 9-11.15. 

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om eventuellt deltagande.  

Beslut: Styrelsen noterar inbjudan till Hyvä tulevaisuus ja työelämä nuorille till kännedom. 
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274 Save the date: Quantum L 6.4.2024 

Föredragande: GS Gustafsson 

Fysikerföreningen Quantum firar jubileumsårsfest 6.4.2024. Mer information om festen kommer i ett 

senare skede. 

Beslutsförslag: Styrelsen noterar inbjudan till kännedom. 

Beslut: Styrelsen beslutade att notera inbjudan till Quantum L till kännedom. 

 

275 Övriga ärenden 

Styrelsemedlem Ruohomaa önskade påpeka att detta var ett bra möte. 

276 Mötets avslutande 

SO Nordman avslutade mötet kl. 12.40 

 

Bilagor: 

Bilaga – Uppskattning av kostnader  
Bilaga – Uppskattad kostnader  

Bilaga- Budget för terminsavslutning    
 

 

Justerat 7.11 

 

Vid protokollet 

Nicolina Nordman, styrelseordförande 

Veera Gustafsson, generalsekreterare 


